國立屏東大學　函

地址：900391屏東市民生路4-18號
聯 絡 人：陳琬如 08-7663800#17003
電子郵件：r7361891@mail.nptu.edu.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國113年10月14日
發文字號：屏大國字第1131400300號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校預計舉辦「110-111年度國外教育見習教育實習及國際
史懷哲計畫之成果分享會暨成果海報展」，敬邀貴校師生
同仁參加，請查照。

說明：
一、關於旨揭成果活動，今年度結合動態成果分享發表及靜態

成果海報展，完整呈現通過獲教育部110年及111年核定補
助之國外教育見習教育實習及國際史懷哲計畫，期透過成
果展活動讓參與師生彼此交流，經驗傳承，並邀請有興趣
之師生前來共襄盛舉。

二、活動資訊如下：
(一)活動時間：
１、成果分享會：113年10月18日(星期五)14:25。
２、成果海報展：113年10月18日(星期五)-10月19日(星期

六)。
(二)活動地點：本校(民生校區)五育樓無類跨域學習教室

(405A教室)及走廊。
三、本場次提供高鐵左營站、屏東火車站至本校來回之接駁

車，如欲搭乘，請至本計畫官網進行登記，申請網址：
https://moebt.nptu.edu.tw/p/423-1040-2184.php?Lang=zh-
tw。

四、有關成果展詳細活動資訊，請至活動官網查詢，網址：
https://moebt.nptu.edu.tw/p/404-1040-175840.php?Lang=zh-
tw。

正本：國立臺灣師範大學、國立彰化師範大學、國立高雄師範大學、國立臺北教育大

正本

1130015027

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁 國立嘉義大學 113/10/14

學、國立臺中教育大學、國立政治大學、國立臺南大學、國立臺東大學、國立
東華大學、國立清華大學、國立嘉義大學、臺北市立大學、中國文化大學、亞
洲大學、中原大學、國立臺北大學、國立臺灣藝術大學、國立臺北科技大學、
國立臺北藝術大學、國立臺灣大學、國立臺灣科技大學、國立中興大學、國立
臺灣體育運動大學、國立成功大學、國立中山大學、國立高雄餐旅大學、國立
高雄科技大學、國立中央大學、國立體育大學、國立暨南國際大學、國立雲林
科技大學、國立中正大學、國立屏東科技大學、國立臺灣海洋大學、國立陽明
交通大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、輔仁大學學校財團法人、東吳大
學、東海大學、朝陽科技大學、靜宜大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、
台南家專學校財團法人台南應用科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、
正修學校財團法人正修科技大學、銘傳大學、明新學校財團法人明新科技大
學、慈濟學校財團法人慈濟大學

副本：電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁